MATERIAL PARA AUXÍLIO NA MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Mobilidade Urbana, pelo período de
01 (um) ano. A empresa: DM3 COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, CNPJ 14.538.322/0001-01: ITENS 03, 04, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 30, 31, 32,
33, 34, 36 e 40, perfazendo o valor total de R$ 612.215,00 (seiscentos e doze mil e duzentos e quinze reais). CIDADE VERDE SINALIZACAO VIARIA
LTDA,  CNPJ  24.408.472/0001-46:  ITENS  01,  02,  05,  06,  07,  08,  21,  22,  23,  24,  25,  26,  27,  28  e  29,  perfazendo  o  valor  total  de  R$  345.650,00
(trezentos e quarenta e cinco mil  e seiscentos e cinquenta reais).  SEPLAQUE PRESTADORA DE SERVICOS LTDA, CNPJ  05.154.533/0001-41: ITENS
39, 47, 49, 50, 51, 52, 53 e 54, perfazendo o valor total de R$ 8.347,52 (oito mil trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).
62.420.547 ANDRESON LUIZ DA SILVA, CNPJ 62.420.547/0001-01: ITENS 41, 44, 45 e 48, perfazendo o valor total de R$ 1.520,00 (mil e quinhentos
e  vinte  reais).  TINPAVI  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  TINTAS  LTDA,  CNPJ  17.592.525/0001-66:  ITENS  09,  11  e  13,  perfazendo  o  valor  total  de  R$
165.825,00  (cento  e  sessenta  e  cinco  mil  oitocentos  e  vinte  e  cinco  reais).  EREMASTER DISTRIBUIDORA DE  FERRAGENS E  FERRAMENTAS  LTDA,
CNPJ 37.278.673/0001-18: ITENS 37 e 38, perfazendo o valor total de R$ 67.119,68 (sessenta e sete mil cento e dezenove reais e sessenta e oito
centavos).  LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 57.412.144/0001-72: ITEM 43, perfazendo o valor total  de R$ 4.560,00 (quatro
mil  e  quinhentos  e  sessenta reais).  SAFE -  SUPPLY & IT  SUPRIMENTOS LTDA,  CNPJ  14.183.614/0001-60:  ITEM 35,  perfazendo o  valor  total  de R$
430,30  (quatrocentos  e  trinta  reais  e  trinta  centavos).  LANCA  PRODUTOS  -  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,  CNPJ  44.258.379/0001-00:  ITEM  46,
perfazendo o valor total de R$ 464,00 (quatrocentos e sessenta e quatro reais).

ITENS FRUSTRADOS: 42.

Totalizando o valor do certame em R$ 1.206.131,50 (um milhão e duzentos e seis mil cento e trinta e um reais e cinquenta centavos).

Nova Friburgo, 08 de setembro de 2022.

LUIZ FILIPE IAGGI LAGINESTRA

Secretário Municipal de Mobilidade e Urbanismo